АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2017 г.								              № 420

О внесении изменений в постановление
 от   28.08.2012 г. № 701 «Об утверждении
 долгосрочной целевой программы
«Культура города Оби Новосибирской
области на 2013-2017 г.г.»

	В соответствии 	с Федеральным законом от  06  октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Законом РФ от 9 октября 1992 г. № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  ст. 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 28.08.2012 г. № 701 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2013-2017 г.г.»:
0. В наименовании и в п. 1 слова «долгосрочная целевая» заменить на «муниципальная».
0. В наименовании и тексте приложения № 1   слова «долгосрочная целевая» заменить на «муниципальная».
2. Признать утратившим силу Постановление от 21.12.2016 г.  № 1228 «О внесении изменений в постановление от 28.08.2012 г. № 701 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2013-2017 г.г.»
	3.Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-сити», разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Смородову С.В.

Глава города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области				                        А.А. Мозжерин